
Deelnemerslijst - Liste des participantsDatum : 06/05/2018 Blad : 1

345 Meter.

P.L.I. Sprinter Reuen (1)

1 Venatorius Nairobi R Pieck Gitte & Pieck Kurt Tessenderlo B

P.L.I.       Gemengd (3)

2 Kenya des Achka Rapidoss R Pieck Kurt Tessenderlo B

3 Limay d'Amby Bambi T Van Bogaert - Lerno Heffen B

4 Novastar d'Amby Bambi T Van Bogaert David Heffen B

Sprinters    B klasse Gemengd (4)

5 Kynthias Revenge van Dia-Robinne T Wondergem Erwin Nisse NL

7 Barchabell's Livingston R Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B

8 Jamani del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B

9 Kadeeke van't Nieuwe Woud R Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B

10 Vaya Con Dios Zepplin R Van Den Steen - Peeters Diest B

Sprinters    A klasse Teven (1)

11 Baya Supersonic T Cas van Werde Maarheeze NL

12 Eyleen Supersonic T Cas van Werde Maarheeze NL

13 Flawless Victory z Osirisova domu T Porreye Chantal Gavere B

Sprinters    A klasse Reuen (7)

15 Barchabell's Predator R Hofelyk - Vermesen Averbode B

16 Enemy z Osirisova domu R Baldewijns Chantal Wilderen B

17 Moves Like Jagger of Gasbyfirst R Valvekens - Jordaens Stekene B

18 Oochigea's Phantom R Laeremans B. - Lambaerts E. Geel B

19 Walhalla's Warriors Mysteryboy R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

20 de la sure d'Elle Moos R Janitschek Paulus Meerhout B

21 W de la sure d'elle Kismo R Nolmans Chantale Tielt-Winge B

Whippets     C klasse Teven (3)

22 Aponi of Goldenblue T Hense Diane Maria-Hoop NL

23 Jammylady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B

24 Rabbit's Cove Jadranka T Vandermeulen Stijn Sint-Niklaas B

Whippets     C klasse Reuen (3)

25 Dulsao R de Kruis Adri Zevenbergschen Hoek NL

26 Khaba del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B

27 Lassie del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B

Whippets     B klasse Teven (6)

28 Barchabell's Kissy T Vanderspikken Greta Kuringen - Hasselt B

29 Lopez van't Nieuwe Woud T Daneels - Peeters Tessenderlo B

30 Mystic Lady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B

31 Naila van't Nieuwe Woud T Horemans Tim Herenthout B

32 Old Road's Jabalina T Valvekens Michel Stekene B

34 Xantana v.d. Aloisepolder T Horemans Tim Herenthout B

Whippets     B klasse Reuen (5)

35 Kayok van't Nieuwe Woud R Lambaerts - Pelgrims Geel B

33 Lambrusco Del-Abokhan R Dierinck Gino en Christiane Beveren B

36 Kingcreole R Poesmans Yvette Hognoul B

37 Oochigea's Keepasmile R Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B

38 Paddington-Flying-Bear R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

39 Versace van de Aloisepolder R Wondergem Erwin Nisse NL

Greyhounds   Reuen 345 Meter (1)

40 Orso R Van Herck - Hendrickx Geel B



Deelnemerslijst - Liste des participantsDatum : 06/05/2018 Blad : 2

Afghanen A klasse Teven (3)

41 Kawhia T Kalterherberg-Bataille Börcs H

42 Khushi T Schulz Sigrid Willich D

43 Sag-I-Ashley J'Anama T Kalterherberg - Bataille Börcs H

Afghanen A klasse Reuen (4)

44 Farao van de Bremmen R H.P.Manni Heerde NL

45 Kassidy R Leloup Josiane Grandhan B

46 Paytanachy R Fam. Manni-Resink Nieuwegein NL

47 Sag-I-Ashley J'Oakura R Leloup Josiane Grandhan B

Whippets     A klasse Teven (7)

48 Barchabell's Noortje T De Staercke Eric Beerse B

14 Gold Run's Honey Bunny T W.Helmstrijd/R.van Lieshout Helmond NL

49 Hello Darling T Vermeulen - Vertongen Outer B

50 Magic Lady of Gasby First T Van der Schoot Monfort NL

51 Old Road's Loopylady T Valvekens Damien Hognoul B

52 Old Road's Oula Hop T Collard Noah Voroux-lez-Liers B

54 Venatorius Mandela T Kaulen Henriette St.Georges sur Meuse B

Whippets     A klasse Reuen (6)

55 Barchabell's Prince R Vermeulen - Vertongen Outer B

56 Darius z Osirisova domu R Vergez Guy Jodoigne B

57 Madaki's Don Genovese R Bresser Damian Heeze NL

58 Venatorius Pedrosa R Baldewijns - Knuts Wilderen B

59 Xaverio R Porreye Chantal Gavere B

60 de la sure d'Elle Menne R Vermeulen - Vertongen Outer B

Salukis      Reuen (2)

61 Nabarun Y-Shirvan R Van Laer - Brughmans Winksele B

62 Orion Y-Shirvan R Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B

Demonstratie Gemengd (6)

63 Dickie R Paulus Janitschek - Kuipers B

64 Power Little Jack R Gilissen - Vanderspikken B

65 The Race Warriors Pascha R Peeters - Vandensteen B

66 Winsome Yankee Eyes Like Jagger R Valvekens Michel B

67 Liene T De Schaepmeester Dimi B

68 Quirino R Ravers Karel B



Datum : 06/05/2018 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 1

345 Meter

Sprinters A klasse Reuen 2 x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  1 Pl. Tijd Nr Koers 2 Pl. Tijd

16 R 1 Enemy 1 21,804 17 R 1 Moves Like Jagger 2 21,834

15 B 2 Predator 2 22,337 20 B 2 Moos 3 21,995

21 W 3 W Kismo 3 22,348 18 W 3 Phantom 1 21,713

19 Z 4 Mysteryboy 4 22,428 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Teven Aankomst = start finale

Nr Koers  3 Pl. Tijd Nr Koers 4 Pl. Tijd

34 R 1 Xantana 1 22,757 32 R 1 Jabalina 1 22,918

30 B 2 Mystic Lady 2 23,253 31 B 2 Naila 2 23,025

29 W 3 Lopez 3 23,336 28 W 3 Kissy 3 25,130

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 2 x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  5 Pl. Tijd Nr Koers 6 Pl. Tijd

52 R 1 Oula Hop 1 22,324 14 R 1 Honey Bunny 1 21,789

49 B 2 Hello Darling 3 22,461 50 B 2 Magic Lady 2 22,077

51 W 3 Loopylady 2 22,410 48 W 3 Noortje 3 22,464

54 Z 4 Mandela 4 22,879 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

P.L.I.'s  Sprinter Reuen P.L.I. 's Gemengd

Aankomst = start finale Aankomst = start finale

Nr Koers  7 Pl. Tijd Nr Koers 8 Pl. Tijd

1 R 1 Nairobi 1 27,784 2 R 1 W Kenya 2 30,621

B 2   3 B 2 Limay 3 30,918

W 3   4 W 3 W Novastar 1 27,403

Z 4   Z 4   

Sprinters B klasse Gemengd

Aankomst = start finale

Nr Koers  9 Pl. Tijd Nr Koers 10 Pl. Tijd

10 R 1 Zepplin 1 22,476 R 1  Vervalt

B 2   B 2   

9 W 3 Kadeeke 2 22,529 W 3   

7 Z 4 Livingston 3 22,701 Z 4   

8 G 5 W Jamani 4 23,805 G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets C klasse Teven Whippets C klasse Reuen

Aankomst = start finale Aankomst = start finale

Nr Koers  11 Pl. Tijd Nr Koers 12 Pl. Tijd

24 R 1 Jadranka 3 23,873 25 R 1 Dulsao 2 23,612

23 B 2 Jammylady 1 23,380 26 B 2 Khaba 3 24,504

22 W 3 Aponi 2 23,419 27 W 3 Lassie 1 23,215

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Reuen Aankomst = start finale

Nr Koers 13 Pl. Tijd Nr Koers 14 Pl. Tijd

36 R 1 Kingcreole 4 23,701 R 1  vervalt

35 B 2 Kayok 1 22,959 B 2   

38 W 3 Paddington-Flying-Bear 5 23,727 W 3   

37 Z 4 Keepasmile 3 23,210 Z 4   

33 G 5 Lambrusco 2 23,015 G 5   

ZW 6   ZW 6   



Datum : 06/05/2018 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 2

Greyhounds 345 Meter Reuen Aankomst = start finale

Nr Koers 15 Pl. Tijd

40 R 1 Orso 1 20,905

B 2   

W 3   

Z 4   

G 5   

ZW 6   

Afghanen 345 Meter A klasse Teven Afghanen 345 Meter A klasse Reuen

Aankomst = start finale Aankomst = start finale

Nr Koers 16 Pl. Tijd Nr Koers 17 Pl. Tijd

42 R 1 Khushi 1 25,234 45 R 1 Kassidy 2 25,475

41 B 2 Kawhia 2 25,536 46 B 2 Paytanachy 1 25,186

43 W 3 J'Anama 3 25,590 44 W 3 Farao 4 26,224

Z 4   47 Z 4 J'Oakura 3 25,896

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters A klasse Teven Aankomst = start finale

Nr Koers 18 Pl. Tijd

R 1   

B 2   

13 W 3 Flawless Victory 1 21,611

Z 4   

G 5   

ZW 6   

Whippets A klasse Reuen Aankomst = start finale

Nr Koers  19 Pl. Tijd Nr Koers 20 Pl. Tijd

56 R 1 Darius 1 21,470 55 R 1 Prince 1 22,032

60 B 2 Menne 2 21,833 57 B 2 Don Genovese 2 22,491

58 W 3 Pedrosa 3 22,231 59 W 3 Xaverio 3 22,556

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

480 Meter.

Salukis Reuen Aankomst = start finale

Nr Koers 21 Pl. Tijd

61 R 1 Nabarun 1 31,980 TR

62 B 2 Orion 2 32,489

W 3   

Z 4   

G 5   

ZW 6   

345 Meter.

Demonstratie

Nr Koers 22 Pl. Tijd Nr Koers 23 Pl. Tijd

63 R 1 Dickie 1 21,808 64 R 1 Power Little  Jack 1 23,250

Nr Koers 24 Pl. Tijd Nr Koers 25 Pl. Tijd

65 R 1 Pascha 1 22,204 66 R 1 Eyes Like Jagger 1 21,825

Nr Koers 26 Pl. Tijd Nr Koers 26bis Pl. Tijd

67 R 1 Liene 1 22,426 R 1  Quirino 1 23,603



Datum : 06/05/2018 Halve finales - Demi finales aanvang : 13h15 Blad : 1

345 Meter

Sprinters A klasse Reuen 2 x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  27 Pl. Tijd Nr Koers 28 Pl. Tijd

18 R 1 Phantom 1 21,706 16 R 1 Enemy 1 21,768

15 B 2 Predator 2 21,997 17 B 2 Moves Like Jagger 2 21,983

20 W 3 Moos 3 22,027 21 W 3 W Kismo 3 22,324

19 Z 4 Mysteryboy 4 22,185 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Teven

Nr Koers  29 Pl. Tijd Nr Koers 30 Pl. Tijd

R 1  vervalt R 1  vervalt

B 2   B 2   

W 3   W 3   

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 2 x punten, 6 beste in finale

Nr Koers  31 Pl. Tijd Nr Koers 32 Pl. Tijd

14 R 1 Honey Bunny 1 21,883 52 R 1 Oula Hop 2 22,430

51 B 2 Loopylady 2 22,568 50 B 2 Magic Lady 1 22,364

48 W 3 Noortje 3 22,638 49 W 3 Hello Darling 3 22,586

54 Z 4 Mandela 4 23,078 Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

1/2 finale : 13h15

 



Datum : 06/05/2018 Finales : aanvang : 14h30 Blad : 1

480 Meter

Saluki's Reuen

Nr Koers 33 Pl. Tijd

61 R 1 Nabarun Y-Shirvan Van Laer - Brughmans Winksele B 1 32,554

62 B 2 Orion Y-Shirvan Den Elzen W.F. Baarle-Hertog B 2 32,750

345 Meter.

Demonstratie

Nr Koers 34 Pl. Tijd

63 R 1 Dickie Paulus Janitschek - Kuipers 0 B 21,817

Nr Koers 35 Pl. Tijd

64 R 1 Power Little Jack Gilissen - Vanderspikken 0 B 23,636

Nr Koers 36 Pl. Tijd

65 R 1 The Race Warriors Pascha Peeters - Vandensteen 0 B 22,181

Nr Koers 37 Pl. Tijd

66 R 1 Winsome Yankee Eyes Like JaggerValvekens Michel 0 B 21,725

Nr Koers 38 Pl. Tijd

67 R 1 Liene De Schaepmeester Dimi 0 B 21,903

P.L.I.'s  Sprinter Reuen

Nr Koers 39 Pl. Tijd

1 R 1 Venatorius Nairobi Pieck Gitte & Pieck Kurt Tessenderlo B 1 28,231

P.L.I. 's Gemengd

Nr Koers 40 Pl. Tijd

4 R 1 W Novastar d'Amby Bambi Van Bogaert David Heffen B 1 27,221 TR

2 B 2 W Kenya des Achka Rapidoss Pieck Kurt Tessenderlo B 3 30,772

3 W 3 Limay d'Amby Bambi Van Bogaert - Lerno Heffen B 2 30,747

Whippets C klasse Teven

Nr Koers 41 Pl. Tijd

23 R 1 Jammylady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 1 23,167

22 B 2 Aponi of Goldenblue Hense Diane Maria-Hoop NL 2 23,475

24 W 3 Rabbit's Cove Jadranka Vandermeulen Stijn Sint-Niklaas B 3 24,116

Whippets C klasse Reuen

Nr Koers 42 Pl. Tijd

27 R 1 Lassie del Karfo Ravers Karel Oud-Turnhout B 1 22,962

25 B 2 Dulsao de Kruis Adri Zevenbergschen Hoek NL 2 23,208

26 W 3 Khaba del Karfo Ravers Karel Oud-Turnhout B teruggetr.

Z 4      

Sprinters B klasse Reuen

Nr Koers 43 Pl. Tijd

10 R 1 Vaya Con Dios Zepplin Van Den Steen - Peeters Diest B 1 22,520

9 B 2 Kadeeke van't Nieuwe Woud Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B 2 22,650

7 W 3 Barchabell's Livingston Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B 3 22,845

8 Z 4 W Jamani del Karfo Ravers Karel Oud-Turnhout B 4 23,548

G 5      

ZW 6      

Whippets B klasse Teven

Nr Koers 44 Pl. Tijd

34 R 1 Xantana v.d. Aloisepolder Horemans Tim Herenthout B 1 22,282

32 B 2 Old Road's Jabalina Valvekens Michel Stekene B 2 23,308

30 W 3 Mystic Lady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 5 23,408

31 Z 4 Naila van't Nieuwe Woud Horemans Tim Herenthout B 3 23,337

29 G 5 Lopez van't Nieuwe Woud Daneels - Peeters Tessenderlo B 4 23,356

28 ZW 6 Barchabell's Kissy Vanderspikken Greta Kuringen - Hasselt B 6 25,055



Datum : 06/05/2018 Finales  :  aanvang 14h30 Blad : 2

Whippets B klasse Reuen

Nr Koers 45 Pl. Tijd

35 R 1 Kayok van't Nieuwe Woud Lambaerts - Pelgrims Geel B 4 23,439

33 B 2 Lambrusco Del-Abokhan Dierinck Gino en Christiane Beveren B 2 23,160

37 W 3 Oochigea's Keepasmile Verheyen - Delahaye Houthalen-Helchteren B 3 23,356

36 Z 4 Kingcreole Poesmans Yvette Hognoul B 5 23,493

38 G 5 Paddington-Flying-Bear Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 1 23,139

ZW 6      

Greyhounds 345 Meter Reuen

Nr Koers 46 Pl. Tijd

40 R 1 Orso Van Herck - Hendrickx Geel B 1 21,425

Afghanen A klasse Teven 345 Meter

Nr Koers 47 Pl. Tijd

42 R 1 Khushi Schulz Sigrid Willich D 1 25,106

41 B 2 Kawhia Kalterherberg-Bataille Börcs H 2 25,379

43 W 3 Sag-I-Ashley J'Anama Kalterherberg - Bataille Börcs H 3 25,399

Z 4      

Afghanen A klasse Reuen 345 Meter

Nr Koers 48 Pl. Tijd

46 R 1 Paytanachy Fam. Manni-Resink Nieuwegein NL 1 25,378

45 B 2 Kassidy Leloup Josiane Grandhan B teruggetr.

47 W 3 Sag-I-Ashley J'Oakura Leloup Josiane Grandhan B 2 25,470

44 Z 4 Farao van de Bremmen H.P.Manni Heerde NL 3 26,057

G 5      

ZW 6      

Sprinters A klasse Teven

Nr Koers 49 Pl. Tijd

13 R 1 Flawless Victory z Osirisova domuPorreye Chantal Gavere B 1 21,761

B 2      

W 3      

Sprinters A klasse Reuen

Nr Koers 50 Pl. Tijd

18 R 1 Oochigea's Phantom Laeremans B. - Lambaerts E.Geel B 1 21,534

16 B 2 Enemy z Osirisova domu Baldewijns Chantal Wilderen B 2 22,184

15 W 3 Barchabell's Predator Hofelyk - Vermesen Averbode B 4 22,528

17 Z 4 Moves Like Jagger of GasbyfirstValvekens - Jordaens Stekene B 6 22,803

20 G 5 de la sure d'Elle Moos Janitschek Paulus Meerhout B 3 22,394

21 ZW 6 W de la sure d'elle Kismo Nolmans Chantale Tielt-Winge B 5 22,564

Whippets A klasse Teven

Nr Koers 51 Pl. Tijd

14 R 1 Gold Run's Honey Bunny W.Helmstrijd/R.van LieshoutHelmond NL 1 22,112

50 B 2 Magic Lady of Gasby First Van der Schoot Monfort NL 5 22,520

52 W 3 Old Road's Oula Hop Collard Noah Voroux-lez-Liers B 2 22,200

51 Z 4 Old Road's Loopylady Valvekens Damien Hognoul B 3 22,435

48 G 5 Barchabell's Noortje De Staercke Eric Beerse B 6 22,644

49 ZW 6 Hello Darling Vermeulen - Vertongen Outer B 4 22,451

Whippets A klasse Reuen

Nr Koers 52 Pl. Tijd

56 R 1 Darius z Osirisova domu Vergez Guy Jodoigne B 1 21,872

55 B 2 Barchabell's Prince Vermeulen - Vertongen Outer B 2 22,037

60 W 3 de la sure d'Elle Menne Vermeulen - Vertongen Outer B 4 22,214

57 Z 4 Madaki's Don Genovese Bresser Damian Heeze NL 3 22,202

58 G 5 Venatorius Pedrosa Baldewijns - Knuts Wilderen B 6 22,390

59 ZW 6 Xaverio Porreye Chantal Gavere B 5 22,283

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.


